Datenblatt
50 mm IO-Link-gesteuerte mehrfarbige RGB-Säulenleuchte
• Robuste, vielseitige und einfach zu installierende mehrfarbige Anzeigen
• IO-Link bietet vollen Zugriff auf Farb-, Blink- und Dimmeinstellungen sowie erweiterte Animationen, die
eine dynamische Reaktion auf wechselnde Maschinenbedingungen ermöglichen.
• Beleuchtung für gut sichtbare Bedienerführung und Systemstatusanzeige
• Ausführungen mit akustischem Signal mit omnidirektionalem Akustikelement
• Betrieb bei 18 V DC bis 30 V DC

Anschlussleitungen
4-polige verschraubbare M12-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen Pinbelegung
MQDEC-401SS 0,31 m (1 ft)
Stecker gerade/
Buchse gerade
Typ 40
[1,58 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Typ 44
[1,73 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Buchse
2
34
1
Stecker
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDEC-403SS 0,91 m (2,99 ft)
MQDEC-406SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC-412SS 3,66 m (12 ft)
MQDEC-420SS 6,10 m (20 ft)
MQDEC-430SS 9,14 m (30,2 ft)
MQDEC-450SS 15,2 m (49,9 ft)
CL50 Pro Säulenleuchte mit IO-Link
P/N 222141 Rev. A www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 3
Montagewinkel
Alle Maße sind in Millimetern (Zoll) aufgeführt, sofern nichts anderes angegeben ist.
SMB30A
• Abgewinkelter Montagewinkel mit
bogenförmigem Montageschlitz zur
flexiblen Ausrichtung
• Bohrlöcher für M6-Befestigungsteile
• Montagebohrung für 30-mm-Sensor
• 12-Gauge (Blechdicke 2,6 mm)
Edelstahl
45
61
69
A
B
C
Lochmittenabstand: A zu B = 40
Lochgröße: A=ø 6,3, B= 27,1 x 6,3, C=ø 30,5
SMB30FA
• Drehwinkel mit Kipp- und Schwenk-
bewegung zur präzisen Einstellung
• Montagebohrung für 30-mm-Sensor
• 12-Gauge (Blechdicke 3,1 mm)
Edelstahl der Güte 304
• Einfache Sensormontage auf T-
Schlitz von stranggepressten Schie-
nen
• Schraubengrößen in metrischen
Maßen und in Zoll erhältlich
A
B 68,936,3
83,2
Schraubengewinde: SMB30FA, A= 3/8 –16 x 2"; SMB30FAM10, A= M10 – 1,5 x 50

4 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 222141 Rev. A
Erhöhtes Montagesystem
Typenbezeichnung Technische Merkmale Komponenten
SA-M30TE12 – Schwarzes ABS • Abstandsrohradapter/-abdeckung aus schlichtem schwar-
zen ABS oder weißem UHMW
• Zur Verbindung zwischen einem 30-mm-Leuchtensockel
und einem 1/2-Zoll-NPSM/DN15-Rohr
• Befestigungsteile enthalten
SA-M30TE12C – Weißes UHMW
Polierter Edelstahl der
Güte 304
Schwarzes eloxiertes Alu-
minium
Transparentes eloxiertes
Aluminium • Abstandsrohr für erhöhten Gebrauch (1/2-Zoll-NPSM/
DN15)
• Oberfläche aus poliertem Edelstahl der Güte 304, schwar-
zem eloxierten Aluminium oder transparentem eloxierten
Aluminium
• ½-Zoll-NPT-Gewinde an beiden Enden
• Kompatibel mit den meisten industriellen Einsatzbedingun-
gen
SOP-E12-150SS Länge
150 mm (6 Zoll)
SOP-E12-150A Länge 150
mm (6 Zoll)
SOP-E12-150AC Länge
150 mm (6 Zoll)
SOP-E12-300SS 300 mm
lang
SOP-E12-300A 300 mm
lang
SOP-E12-300AC 300 mm
lang
SOP-E12-900SS 900 mm
lang
SOP-E12-900A 900 mm
lang
SOP-E12-900AC 900 mm
lang
SA-E12M30 – Schwarzes ABS • Montagesockeladapter/-abdeckung aus schlichtem schwar-
zen ABS oder weißem UHMW
• Zur Verbindung zwischen einem 1/2-Zoll-NPSM/DN15-